Edição nº 183/2024 Recife - PE, quinta-feira, 29 de agosto de 2024

154

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , em face do Feriado Municipal , nos termos do expediente nº
06/2024 encaminhado através do SEI nº 00033036-18.2024.8.17.8017, na (s) comarca (s) abaixo especificada (s):

FERIADO MUNICIPAL DE CARPINA

DATA COMARCA MAGISTRADO (A)

11/09/2024 Carpina Exmo. Dr. Rildo Vieira da Silva

Primeira Vara Cível de Carpina

<e-mail : vciv01. carpina @tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 28 de agosto de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009, publicada no DOPJ de 20/08/2009 , Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021, publicada no DJe de 16/08/2021,
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021, publicada no DJe de 30/08/2021 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público,
a Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em face
de Feriado Municipal, nos termos do Ofício n° 14/2024 encaminhado pelo expediente SEI 00032785-55.2024.8.17.8017 , na(s) Comarca(s)
abaixo especificada(s):

FERIADO MUNICIPAL DE SURUBIM

DATA COMARCA MAGISTRADO

11/09/2024 Surubim Exmo. Dr. Eurico Brandão de Barros Correia
“ Juizado Especial Cível e das Relações de

Consumo e Criminal da Comarca de Surubim ”
<email: jecrc.surubim@tjpe.jus.br>

Servidores Plantonistas: Armando Nascimento dos Santos,
Marcelino Cabral de Andrade e Daniela Virgínia da Silva
Of. de Justiça Plantonista: Hallyson Danniel Juca Ferreira

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 28 de agosto de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário